АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 января 2014г.                         № 03

Об установлении тарифов одной

помывки в банях Анадырского

муниципального района

 В соответствии с Постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 18 марта 2013г. № 91 «Об утверждении перечня продукции,

товаров народного потребления, работ и услуг», Администрация Анадырского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить  прилагаемые тарифы одной помывки в банях Анадырского

муниципального района.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальной сайте Администрации Анадырского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  Администрации

  Анадырского муниципального района

От 10 января 2014 г. № 03

Тарифы одной помывки в банях

Анадырского  муниципального района на 2014 год

№

п/п
Поселения

Тарифы

(1 платный посетитель/руб.)

1 Сельское поселение Канчалан 100,00

2 Сельское поселение Снежное

С
100,00

3

Сельское поселение Марково 150,00

4 Сельское поселение Ваеги 100,00

5 Сельское поселение Ламутское 100,00

6 Сельское поселение Чуванское 100,00

7 Городское поселение Беринговский 150,00

8 Сельское поселение Алькатваам 100,00

9 Сельское поселение Мейныпильгыно 100,00

10 Сельское поселение Хатырка           100,00